

CHIARIMENTI

Procedura aperta ex art. 55, comma 5, D.Lgs. 163/2006 per l'affidamento del servizio di manutenzione ordinaria e straordinaria degli impianti meccanici, antincendio, elettrici e speciali come meglio specificati nelle schede degli interventi, nelle planimetrie degli spazi e nello schema di contratto, presenti nei luoghi indicati al paragrafo 4 del Disciplinare di gara e nel rispetto di quanto previsto dallo Schema di contratto. Chiarimenti relativi ai requisiti di partecipazione.

QUESITO

E' possibile avere dei chiarimenti in merito al documento "Specifiche Tecniche" contenuto nello schema di contratto e di fornire ulteriori informazioni in merito ai componenti degli impianti oggetto del servizio?

RISPOSTA

Il riferimento al documento Specifiche tecniche contenuto nello Schema di contratto è un mero refuso. Come emerge dalla lettura del paragrafo 5 del Disciplinare di gara, non vi sono Specifiche tecniche tra i documenti allegati nella gara in oggetto. Quanto alla richiesta in merito alla consistenza dei principali componenti degli impianti oggetto del servizio si allega relativo prospetto informativo.

QUESITO

E' possibile avere delle delucidazioni relativamente al numero di porte tagliafuoco presenti nei vari siti?

RISPOSTA

Con riferimento al quesito posto via e-mail in data 01 giugno 2011, si precisa che il numero delle porte tagliafuoco presenti nei vari siti in cui deve essere espletato il servizio in oggetto è il seguente:

Teatro Carignano: nr. 108
Teatro Gobetti: nr. 20
Fonderie Limone: nr. 50
Biglietteria Salone delle Guardie: nr. 3
Maneggio Reale; nr. 15
Manica Corta e Manica Lunga: nr. 12